

Limbic Music IVS

Holsteinsgade 3, 2
2100 København Ø

Årsrapport
10. september 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2019

Jonas Steen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Limbic Music IVS
Holsteinsgade 3, 2
2100 København Ø

CVR-nr: 38946161

Regnskabsår: 10/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår realiseret en underskud på i alt 11 t.kr. samt en egenkapital på -11 t.kr., hvilket er som forventet. Aktiviteterne i året har omfattet videreudvikling af kunstnere.

Grundet selskabet har realiseret et underskud, hvilket har resulteret at selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres gennem det kommende regnskabsår. Gælden i selskabet vedrører de to ejere, som begge ikke ønsker at få indfriet sit tilgodehavende før selskabet er i stand hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlige betydning for selskabets finansielle stilling.

Aktiviteter i det kommende regnskabsår

I det kommende regnskabsår vil Limbic Musics artister, som minimum, gøre følgende:

- Deltage i KarriereKanonen, som er et af de største talentudviklingsinitiativer i Danmark, der hvert år arrangeres af Danmarks Radio. Efter en vellykket koncert ved dette års Spot Festival, venter der endnu en koncert ved dette års Smukfest til august, som er Danmarks anden største festival. Her skal de tre vindere af KarriereKanonen 2019 findes.
- Deltage i en netværkstur/sangskriver camp i Los Angeles, som er arrangeret af DPA. Formålet er at skabe et netværk blandt internationalt etablerede artister, sangskrivere og producere.
- Derudover, forventes det, at der bliver indgået et samarbejde med et af Danmarks største bookingagenturer.

Resultatopgørelse 10. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		11.311
Bruttoresultat		11.311
Resultat af ordinær primær drift		11.311
Ordinært resultat før skat		11.311
Årets resultat		11.311
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		11.311
I alt		11.311

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		1
Omsætningsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		1

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-11.311
Egenkapital i alt		-11.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	11.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.311
Gældsforpligtelser i alt		11.311
Passiver i alt		1

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gælden vedrører gæld til selskabets kapitalejere.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Grundet selskabet har realiseret et underskud, hvilket har resulteret at selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres gennem det kommende regnskabsår. Gælden i selskabet vedrører de to ejere, som begge ikke ønsker at få indfriet sin gæld før selskabet er i stand hertil.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser m.v.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret